
ZARZĄDZENIE NR 11B 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 
z dnia 31 stycznia 2019r. 

 
 

w sprawie: ustalenia harmonogramu postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

w roku szkolnym 2019/2020 

 

 

 

Na podstawie art. 154 ust 1 pkt.1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe   

(t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 996) 

 

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza co następuje: 

 

§1 
 

Ustala się harmonogram postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych określone w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miłakowa oraz dyrektorom szkół 

na terenie Gminy Miłakowo. 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.                                      

 

 
     BURMISTRZ MIŁAKOWA 

/-/ Krzysztof Szulborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


